

# **Annestoft ApS**

Frørupvej 22  
6070 Christiansfeld

Årsrapport  
5. juli 2017 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/05/2019**

---

**Morten Boisen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Annestoft ApS

Frørupvej 22

6070 Christiansfeld

Telefonnummer: 74568585

e-mailadresse: annestoft@mail.dk

CVR-nr: 38797956

Regnskabsår: 05/07/2017 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Virksomheden har aktiviteter indenfor ledelsesrådgivning, i den forløbne periode hovedsagelig indenfor landbrugsrelateret erhverv. Anpartshaver er den eneste rådgivende konsulent

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 380.930 kr. efter skat. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 5. jul. 2017 - 31. dec. 2018

	Note	2017/18
		kr.
Nettoomsætning .....		552.843
Eksterne omkostninger .....		-58.930
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>493.913</b>
Personaleomkostninger .....		0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>493.913</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6.991
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>486.922</b>
Skat af årets resultat .....		-107.162
<b>Årets resultat .....</b>		<b>379.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		379.760
<b>I alt .....</b>		<b>379.760</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender .....		1.995
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.995</b>
Likvide beholdninger .....		549.986
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>551.981</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>551.981</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		379.759
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>429.759</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		15.060
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.060</b>
Skyldig selskabsskat .....		107.162
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>107.162</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>122.222</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>551.981</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret